ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября 2019 года            № 15/1-4

с. Гладковское
О результатах выборов депутатов Гладковской сельской Думы шестого созыва

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола избирательной комиссии Гладковского сельсовета Притобольного района о результатах выборов депутатов Гладковской сельской Думы шестого созыва и Сводной таблицы  избирательной комиссии Гладковского сельсовета Притобольного района о результатах выборов депутатов Гладковской сельской Думы шестого созыва  избирательная комиссия Гладковского сельсовета Притобольного района решила:

1. Признать выборы депутатов Гладковской сельской Думы шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Гладковской сельской Думы шестого созыва: Зеновьева Сергея Викторовича, Кузьмина Романа Сергеевича, Бисярина Алексея Александровича, Галантон Олега Николаевича, Иванова Павла Ивановича, Полякову Людмилу Александровну, Шаблей Виктора Николаевича.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

Председатель

Избирательной комиссии
Гладковского сельсовета

Притобольного района                                                              А.А. Трофимова
Секретарь

Избирательной комиссии
Гладковского сельсовета

Притобольного района                                                              Н.А. Харлампьева